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Komisioni Përz dhe Intervistues 

l IOSVËS 
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA 

IOII INA l iMÇANli 

MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI 

DREJTORJATI PËR ARSIM 

Nr.07/Zyrtarisht 
	

Datë:08.02.201 9 

NJOFTIM 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e mardhënies së punës, në 

bazë të kërkesës të parashtruar nga kandidatja, pas rishikimit të testit, ka konfirmuar se 

kandidatja fiton të drejtën për tu ftuar në intervist me gojë, si vijon: 

1. Flormonda Bajramaj - Pikë të fituar në testin më shkrim totali 56, Mësimdhënës/e 
për Gjuhë dhe Letërsi Angleze - SHFMU,,Isa Boletini,, - Isniq - Vend i lire/më 

kohë të caktuar; 

Arsyeja e mos përfshirjes në listen e publikuar me datë 07.02.201 9 është konstatuar se është i 

natyrës teknike. E njëjta i nënshtrohet intervistes rne gojë në orarin e njejtë, sipas njoftimit të 

publikuar për lëndën përkatëse. 
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